Program for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Lgbsdato sgndag 18. august 2013

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)

© 0 N O 0o A~ W NP

T S S S T
A W N PP O

Akleia

Aladdin

Ax Achilles
Benjamin

Daisy

Granette
Hesteklewa Blanche
Lotte

Malou

Nicolaj

Oliver I
Staunsdals Indiana
Akleia

Daisy

Michelle K Hgstrup
Mette Haarbaek
Lisa Hansen

Astrid Sonne
Casper Knebelau
Alma Kjgller Jensen
Camilla Kaas

Mads Stender

» Filippa G Iversen

Laura Pedersen
Mads Mogensen
Kristina Stender
Michelle K Hastrup
Casper K Zarp

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
1300
1600
1220
1440
1000
1080
1200

940
1240
1480
1000
1100
1300
1000
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